⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND

 寄件者: cheung fennie <fenniemail@hotmail.com>
寄件日期: 2025年02月12日星期三 12:00
收件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND
主旨: Re: 回覆: Planning Application No. A/NE-TK/800 - Comments from the Drainage

Services Department

類別: Internet Email

Dear Miss Wun,

綠化地帶不填土位置現有石屎部份，如申請獲批後會清理，謝謝！

Best regards,
Fennie Cheung

Fennié Cheung

cheung fennie <fenniemail@hotmail.com>於2025年2月6日 下午5:28寫道：

Dear Miss Wun,

現附上第三次渠務報告，請看附件，謝謝!

Best regards,
Fennie Cheung

寄件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND <ctwwun@pland.gov.hk>

寄件日期: 2025年1月28日 12:35

收件者: cheung fennie <fenniemail@hotmail.com>

副本: Shing Fung CHAIR/PLAND <sfchair@pland.gov.hk>; Ching Hoi Ching NG/PLAND
<chcng@pland.gov.hk>

主旨: Planning Application No. A/NE-TK/800 - Comments from the Drainage Services Department

Dear Ms. CHEUNG,

ctwwun
矩形

chcng
矩形

chcng
打字機
Appendix I